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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
tilbagetrækningsprocedure samt for flow fra producent til
forbruger, samt for sporbarhed i procesflowet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige risikoanalyse for
høstning og tørring samt de kritiske grænser er i forbindelse
med produktionen af bønner, samt risikoanalyse for
procesforurening i forbidelse med ristning af bønner hos
underleveandør.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt om at der skal linkes til de 4 seneste
kontrolrapporter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatorisk mærkning af ristet kaffe, herunder
varebetegnelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Grønne
kaffebønner fra 3. land via faktura samt faktura på ristet
bønner et led frem. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten Import via fatura på
grønne bønner fra Laos.
Følgende er konstateret: Virksmhedener registreret til
aktiviteten Indførsel fra tredjelande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import og Økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder procedure for kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure regnskab for økologiske fødevarer, er
under styring af løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser/sporbarhed på produktniveau. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret procedure for sikring af dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer
samt dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden får kontrakt ristet hos underleveandør, som er underlagt økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med EU-logoet/
kodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste på økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Ingen anmærkninger. Der udarbejdes og fremsendes en økologirapport til virksomheden.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: poser med indliner til kaffe.


